
5tqt,l(gR'?l>oí ú

KUPNÍ SMLOUVA ě.20l6090l-l

uzavřená podle S, 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník.

Smluvní strany

KupujÍcí:
Sídlo/místo podnikání:
IČ:
DIČ:
Jednající osoba:
Zapsaný:
Bankovní spojem:
Kontaktni osoba:
Telefon:
Email:

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Líšeňská 2657/33a, 63600 Brno - Líšeň
44994575

CZ44994575

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel
v rejstau veřejných výzkumných institucí u MŠMT
KB Brno - město, č. účtu: 100736621 /0100
Ing. Joscf Marek
541 641 733

josef.marek@cdv.cz

(dále jen kupující)
'íNl

Prodávající:
Sídlo/ínísto podnikání:
IČ:
DIČ:
Jednající osoba:
Zapsáný:

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
27675645

CZ27675645

Simona Nečasová, předseda představenstva
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl B., vložka 4576
KB, a.s., č.ú. 35-4770570227/0100
Ing. Jiří Rydlo
532 140 135

jiri,rydlo@csystem.cz

(dále jen prodávající)

I. Předmět smlouvy

1.

lx

3x

4x

?x

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícíbo dodat kupujícímu dále specifikované zboží:
?Y PostWarranty Tech Inst 24x7x24 CSR, p/n: 46D4176
?Y PostWarranty Tech Inst 24x7x24 CSR, p/n: 40Y5888
?Y PostWarranty Tech Inst 24x7x24 CSR, p/n: 46D4181
?Y PostWarranty Tech Inst 24x7x24 CSR, p/n: 40Y5890

KUPNÍ SMLOUVA č. . 20160901-l Počet stran ceíkem: 3 / Strana číslo: 1



2. Předmětem smlouvy je dále závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši
212.264,- Kč (slovy: Dvěstědvanácttisícdvěstěšedesátčtyři korunčeských) včetně DPH a
zákoných poplatků, a to bankovním převodem na účet prodávajícího u Komerční banky Brno-
venkov, č. účtu 35-4770570227/0100.

3. Dnem zaplacení celé kupni ceny včetně DPH přejde na kupujícffio vlastnické právo ke zboží
uvedenému v odstavci I. 1. Do doby zaplacení celé kupní ceny včetně DPH, zůstává zboží ve
vlastnictví prodávajícíTho.

II. Dodací podmínky

1. Místem plnění dodávky je adresa:
Centrum dopravnfl'io výzkumu, v.v.i., Líšeňská 33a, Brno 60200 .

2. Předmětné zboží bude kupujícímu dodáno do místa plnění dodávky a předáno ve ?hůtě do 14
dnů. Dodací u'iůta se počítá ode dne následujícíTho po uzavření kupní smlouvy.

3. Kupující je povinen v místě plnění dodávky zajistit podmínky pro dodání a převzetí předmětu
smlouvy.

4. Dojde-li k prodlení plnění termínu dodávky, je kupující oprávněn rozhodnout o udělení smluvní
pokuty za prodlení s plněnim terrnínu dodávky, a to ve výši O,03% z hodnoty nedodaného zboží za
každý den zpoždění až do kompletní realizace dodávky, nejvýše však lO% z kupní ceny.

5. Na straně kupujícffio jsou komunikací v záležitostech spojených s realizací dodání předmětu
smlouvy jmenovitě určeny tyto osoby:

Ing. Josef Marek, tel. 548 423 733, e-mail: josef.marek@cdv.cz

6. Na straně prodávajícího jsou komunikací v záležitostech spojených s realizací dodávky
předmětu smlouvy jmenovitě určeny tyto osoby:

Ing. Jiří Rydlo, tel. 532 140 135, e-mail: jiri.rydlo@csystem.cz

III. Platební podmínky

1. Kupní cenu včetně daní a zákonných poplatků ve výši sjednané v článku I. odst. 2 uhradí
kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání zboží kupujícímu do místa plnění
dodávky.

2. Faktura je splatná do 14 (slovy: Čtrnácti) dnů od jejího vystavení. Kupní cena se považuje za
uhrazenou dnem odepsáni finančních prostředků z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajícfl'io.

KUPj%Jf SMLOUVA č. . 20í6090l-l Počct stran ceíkem: 3 / Strana číslo:2



3. Dojde-li k prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn rozhodnout o udělení
smluvní pokuty za prodlení s úhradou kupní ceny, a to ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den
prodlení až do zaplaceni celé kupní ceny.

IV. Záruční a pozáruční servis

1. Záruční plnění pro jednotlivé poloiy předmětu smlouvy poskytuje autorizované servisní
středisko výrobce, a to v trvání a rozsahu garantovaném výrobcem pro jednotlivé položky
předmětného zboží.

2. Pro nahlášeni závady vzniklé v záruční době i po je5ím uplynutí jsou na straně prodávajícfl'io
k dispozici následující kontaktní údaje:

e-mail: techsuppoít@csystem.cz
adresa: C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíťa 56, 63600 Brno

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
%.

2. Sínlouva je' vyhotovena ve 4 exemplářích, každá ze smluvních stran obdíží 2 exempláře.

In(,i?V Brně, dne . .'.<.(..'.?.. 2016 V Brně, dne . .Á. :. .". :... 2016dne . .'ÁJ :. 9:.

....... ..I ........................ ......-.. ..-.----

. I, ,
Simona Necasova

předseda představenstva
C SYSTEM CZ a.s.

'ř?-

......... ..... .Á. .Á ........ .......--------- -

Ing. Ji;dřich Frič,
ředitel

Centrum dopravniTho výzkumu, v.v.i.

ťuC SYSTEM CZ a.s. "
). 636 00 BmoOtakaía SevIJ{dila{d ?uVLllla Ául Isí, -- .. -...-

T?.!-: '-a? 2 '140 1 'í 1 , Fa.x: 531 14.0118
L)IČ: (,f276/5645IL. 276 -/5 645

Centrum dopravniho výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 33a. 636 00 Bmo(')',; :' cdv(iitcdv.cz

CEN;IjUM 'siopíýhvuis@ 1.C: 44 g9 45 75
á DIČ: CZ44994575

KUPNÍ SMLOUVA č. . 20160901-l Počet stran ceíkem: 3 / Strana číslo: 3


